2019 年 6 月 6 日

３学年保護者の皆さまへ

伊丹市立伊丹高等学校

ＰＴＡ会長 上村 由美子

３学年部長 河野 明美

３学年保護者会のご案内

初夏の風が爽やかな季節となりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

さて、この度３学年保護者会を下記の通り開催いたします。高校生活最後の年となる子どもたちの生活

や進路のことなどを先生方と一緒にお話できればと思います。ご多用のことと存じますが、皆さま多数の

ご出席をお待ちしております。

記

１ 日時：７月１日（月）14：00～15：30（受付開始：13：30）

２ 場所：食堂

３ 内容

  （１）学校長挨拶

  （２）学年主任より

  （３）各クラスより

  （４）進路講演会      講師 ： 高田宣孝 様 （河合塾マナビス）

              内容 ： 「進学に向けての準備」「保護者としてできること」

                         ～昨今の入試事情（今年の入試を振り返って）～

４ 出欠表の提出

   出欠表は、出席・欠席にかかわらず 6月 18日（火）までに必ず提出してください。ＰＴＡ箱（Ｐ

ＴＡ室前・職員室前に設置）にお入れいただくか、ＦＡＸにてお願いいたします。

ＦＡＸ：072-777-8640（ＦＡＸの場合は切り取らずに送信してください）

５ 皆さまへお願い

   老人ホームへ寄贈するため、あて布（綿製品）を集めます。古くなったタオル・シーツ・Ｔシャツ

など（洗濯済のもの）を 30 ㎝×30 ㎝位に各自カットしていただき、ご持参ください。保護者会当

日、食堂入口に回収箱を設置しておりますので、皆さまのご協力よろしくお願いいたします。

以上

キリトリ

ＰＴＡ（３学年部）宛て

 提出締切日 6月 18日（火）

出欠表

３学年保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

     組  生徒名              保護者名